
 
 

UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do ceny wody dla odbiorców na terenie Gminy Garbów, dla których dostawcą 
wody jest DRIMAGINE Spółka z o.o. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) 
Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny netto 1 m³ wody dla wszystkich  odbiorców na terenie Gminy Garbów, 
dla których dostawcą wody jest DRIMAGINE Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Szachowej 1, 04 – 
894 Warszawa (KRS 0000306241). 

2. Dopłaty o których mowa w ust. 1 obowiązują w okresie i wysokości: 

1) od dnia 1 lipca 2024 r.  do dnia 31 lipca 2024 r.  wysokości 1,48 zł do ceny netto 1m³ wody; 

2) od dnia 1 sierpnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. wysokości 1,53 zł do ceny netto 1m³ wody. 

§ 2. Dopłaty o których mowa w § 1 będą przekazywane DRIMAGINE Spółce  z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3942


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY GARBÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-26T12:57:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




